
機組型號: 403C SERIES

A.主要保修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FUEL FILTER 柴油格 130366110

FUEL FILTER 柴油格 26561117

OIL FILTER 機油格 140517050

GLOW PLUG 發熱器(185366220) 185366250

THERMOSTAT 水膽 145206062

B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FRONT OIL SEAL 前油封 198636090

REAR OIL SEAL 後油封 198636080

KIT,SERVICE 大修包 U5LC0020

INLET VALVE 進氣門 120166360

VALVE EXHAUST 排氣門 120176250

VALVE INSERT 氣門座環(TPN645) U10136460

VALVE SEAL 氣門膠圈 U20406140

VALVE SEAL 氣門膠圈 U20406140

OUTER SPRING 彈弓 198216700

VALVE SPRING CAP 彈弓塞 120186080

VALVE SPRING COTTER 鎖片 120226070

NOZZLE 噴油咀 131416150

KIT,PISTON/RING 活塞總承(115017570) 115017621

KIT,PISTON RING 活塞環 115107240

BIG END BEARING 連杆瓦(U5ME0019) U5ME0031

MAINING BEARING 主軸瓦(U5MB0023) U5MB0026

PUSH ROD 推杆 120456222

TAPPET 挺杆 120116100

INJECTOR 噴油咀總承 131406340

LIFT PUMP 手搖泵(130506290)(13050635130506351

WATER PUMP 水泵總承 U45017961

ALTERNATOR 充電機 185046220

STARTER MOTOR 起動馬達(185086620) U5MK8259

KIT,CONCOD 連杆 115026340

FUEL INJECTION PUMP 高壓油泵 131017951

SWITCH 感應器(385201161) 385202910

機組型號: 403D-15 SERIES(GK65597)
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A.主要保修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FUEL FILTER 柴油格 26561117

OIL FILTER 機油格 140517050

GLOW PLUG 發熱器 185366190

FAN BELT 風扇皮帶 080109134

THERMOSTAT 水膽 145206230

MAIN AIR FILTER 空滤 135326205

B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FRONT OIL SEAL 前油封 198636160

REAR OIL SEAL 後油封 198636170

INLET VALVE 進氣門 120166390

VALVE EXHAUST 排氣門 120176380

VALVE INSERT 進氣門座環 U10136470

VALVE INSERT 排氣門座環 U10136460

VALVE SEAL 進氣門油封 U20406140

VALVE SEAL 排氣門油封 U20406140

VALVE SPRING 氣門彈簧 198216700

VALVE SPRING COTTER 鎖片 120226070

INJECTOR 噴油器 131406500

KIT,PISTON/RING 活塞總承(含環) 115017541

BIG END BEARING 連杆瓦 198586080

MAINING BEARING 主軸瓦 198586050

PUSH ROD 推杆 120456250

TAPPET 挺杆 120116160

LIFT PUMP 手搖泵 130506351

WATER PUMP 水泵總承 U45010062

ALTERNATOR 充電機 T414270

STARTER MOTOR 起動馬達(185086600) U5MK8260

KIT,CONCOD 連杆 115026251

FUEL INJECTION PUMP 高壓油泵 131017592

OIL PRESSURE SWITCH 機油壓力感應器 185246290

WATER TEMPERUTRUE SWITCH 水溫感應器 W85720580

機組型號: 403D-22 SERIES(GN65734U)

A.主要保修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FUEL FILTER 柴油格 26561117

FUEL FILTER 柴油格 130306380
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OIL FILTER 機油格 140517050

AIR FILTER 風格 135326206

GLOW PLUG 發熱器 185366190

FAN BELT 風扇皮帶 080109109

THERMOSTAT 水膽 145206230

B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FRONT OIL SEAL 前油封 198636160

REAR OIL SEAL 後油封 050209083

INLET VALVE 進氣門 120166390

VALVE EXHAUST 排氣門 120176380

VALVE INSERT 進氣門座環 U10136470

VALVE INSERT 排氣門座環 U10136460

VALVE SEAL 進氣門油封 U20406140

VALVE SEAL 排氣門油封 U20406140

VALVE SPRING 氣門彈簧 198216700

VALVE SPRING COTTER 鎖片 120226070

INJECTOR 噴油器 131406490

KIT,PISTON/RING 活塞總承(含環) 115017491

BIG END BEARING 連杆瓦 U5ME0030

MAINING BEARING 主軸瓦 U5MB0025

PUSH ROD 推杆 120456310

TAPPET 挺杆 120116160

LIFT PUMP 手搖泵 130506351

WATER PUMP 水泵總承 U45010062

ALTERNATOR 充電機 T414270

STARTER MOTOR 起動馬達(185086600) U5MK8261

KIT,CONCOD 連杆 115026330

FUEL INJECTION PUMP 高壓油泵 131010031

OIL PRESSURE SWITCH 機油壓力感應器 185246290

WATER TEMPERUTRUE SWITCH 水溫感應器 W85720580

CYLINDER HEAD GASKET 缸墊 111147711

機組型號: 1103C-33 SERIES

A.主要保修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

AIR FILTER 風格 26510337

AIR FILTER 風格 26510338

FUEL FILTER 柴油格 26561117

FUEL FILTER 柴油格 26560163
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OIL FILTER 機油格 2654403

FAN BELT 風扇皮帶 2614B655

INTAKE HEATER 發熱器 2666A016

THERMOSTAT ASSY 節溫器 4133L507

ROCKER COVER GASKET 上蓋墊片 3681A057

B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FRONT OIL SEAL 前油封 2415344

REAR OIL SEAL 後油封 4142V066

REAR OIL SEAL 後油封 2418F475

KIT,TOP O/HAUL 上部修理包 U5LT0355

KIT,BTM O/HAUL 下部修理包 U5LB0379

VALVE INLET 進氣門 3142H071

VALVE EXHAUST 排氣門 3142A151

VALVE GUIDE 氣門導管 3313A012

INSERT INLET 進氣門座環 3314A241

INSERT EXHAUST 排氣門座環 3314A231

VALVE SPRING CAP 彈弓塞 3342A011

VALVE SPRING COTTER 鎖片 3142W004

OIL COOLING JET 機油冷卻噴咀 2113A003

NOZZLE 噴油咀 2645K611

KIT,PISTON/RING 活塞總承/活塞環 4115P021

KIT RING 活塞環 UPRK0003

LINER 缸套 3135P001

MAIN BEARING 主軸瓦 U5MB0033

MAIN BEARING 主軸瓦 U5MB0033A

BUSH SMALL END 杯士 3112A005

BUSH SMALL END 杯士 3112E005

BIG END BEARING 連杆瓦 U5ME0031

THRUST WASHER 止推片 31137551

THRUST WASHER 止推片 31137561

PUSH ROD 推杆 31434307

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

TAPPET 挺杆 3142U991

INJECTOR 噴油器總成 2645K017

LIFT PUMP 手搖泵 2641A203

WATER PUMP 水泵總承 U5MW0208

ROCKER SHAFT MINOR 搖臂軸 4115R702

ROCKER ARM 搖臂 4115R314

ROCKER ARM 搖臂 4115R315
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LUB OIL PUMP 機油泵 4132F072

ALTERNATOR 充電機 2871A306

STARTER MOTOR 起動馬達 2873K632

FUEL SOLENOID 油門索制 26420469

TURBOCHARGER 增壓器總承 2674A405

KIT,CONROD 連杆 4115C315

機組型號: 1103A-33G SERIES(DJ51279)

A.主要保修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

AIR FILTER 風格 26510337

AIR FILTER 風格 26510338

FUEL FILTER 柴油格 26560163

OIL FILTER 機油格 2654403

FAN BELT 風扇皮帶 2614B655

INTAKE HEATER 發熱器 3278A101

B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FRONT OIL SEAL 前油封 2418F437

REAR OIL SEAL 後油封 2418F704

KIT,TOP O/HAUL 上部修理包 U5LT0355

KIT,BTM O/HAUL 下部修理包 U5LB0379

VALVE INLET 進氣門 3142H071

VALVE EXHAUST 排氣門 3142A151

VALVE GUIDE 氣門導管 3313A012

INSERT INLET 進氣門座環 3314A241

INSERT EXHAUST 排氣門座環 3314A231

VALVE SPRING 彈簧 T417883

VALVE SPRING COTTER 鎖片 3142W004

KIT,PISTON/RING 活塞總承/活塞環 4115P011

KIT RING 活塞環 UPRK0003

MAIN BEARING 主軸瓦(U5MB0019) U5MB0037

BUSH SMALL END 杯士 3112A005

BIG END BEARING 連杆瓦(U5ME0018) U5ME0033

THRUST WASHER 止推片 31137551

THRUST WASHER 止推片 31137561

PUSH ROD 推杆 31434307

第 5 页，共 33 页



TAPPET 挺杆(3142U031) 3142U991

CYLINDER HEAD GASKET 盆头垫片 3681E049

SUMP GASKET 油底壳垫片 3681K038

INJECTOR 噴油器總成 2645K016

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

LIFT PUMP 手搖泵 ULPK0040

WATER PUMP 水泵總承 U5MW0208

LUB OIL PUMP 機油泵 4132F073

STARTER MOTOR 起動馬達 2873K632

FUEL SOLENOID 油門索制 26420472

KIT,CONROD 連杆 4115C311

充电机 2871A306

機組型號: 1103A-33TG2 SERIES(DK51280)

A.主要保修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

AIR FILTER 風格 26510337

AIR FILTER 風格 26510338

FUEL FILTER 柴油格 26560163

FUEL FILTER 柴油格 26550005

OIL FILTER 機油格 2654403

FAN BELT 風扇皮帶 2614B655

INTAKE HEATER 發熱器 3278A101

ROCKER COVER GASKET 上蓋墊片 3681A057

B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FRONT OIL SEAL 前油封 2418F437

REAR OIL SEAL 後油封 2418F704

KIT,TOP O/HAUL 上部修理包 U5LT0355

KIT,BTM O/HAUL 下部修理包 U5LB0379

VALVE INLET 進氣門 3142H071

VALVE EXHAUST 排氣門 3142A151

VALVE GUIDE 氣門導管 3313A012

INSERT INLET 進氣門座環 3314A241

INSERT EXHAUST 排氣門座環 3314A231

VALVE SPRING 彈簧 T417883

VALVE SPRING COTTER 鎖片 3142W004
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KIT,PISTON/RING 活塞總承/活塞環 4115P025

KIT RING 活塞環 UPRK0002

MAIN BEARING 主軸瓦(U5MB0019) U5MB0037

BUSH SMALL END 杯士 3112A005

BIG END BEARING 連杆瓦(U5ME0018) U5ME0033

THRUST WASHER 止推片 31137551

THRUST WASHER 止推片 31137561

PUSH ROD 推杆 31434307

TAPPET 挺杆(3142U031) 3142U991

CYLINDER HEAD GASKET 盆头垫片 3681E049

SUMP-GASKET 油底壳垫片 3681K038

NOZZLE 噴油咀 2645K616

INJECTOR 噴油器總成 2645K022

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

WATER PUMP 水泵總承 U5MW0208

LUB OIL PUMP 機油泵 4132F072

ALTERNATOR 充電機 2871A306

STARTER MOTOR 起動馬達 2873K632

FUEL SOLENOID 油門索制 26420472

TURBOCHARGER 增壓器總承 2674A423

機組型號: 1104C-44SERIES

A.主要保修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FUEL FILTER 柴油格 26560201

FUEL FILTER 柴油格 26561117

OIL FILTER 機油格 2654407

OIL FILTER 機油格 2654403

FAN BELT 風扇皮帶 2614B660

INTAKE HEATER 發熱器 2666A016

THERMOSTAT 水膽 4133L507

ROCKER COVER JOINT 上蓋墊片 3681A055

B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FRONT OIL SEAL 前油封 2418F437

REAR OIL SEAL 後油封 2418F475

REAR OIL SEAL 后油封 2418F701

KIT,TOP O\HAUL 上部修理包 U5LT0357

KIT,BTM O\HAUL 下部修理包 U5LB0383

第 7 页，共 33 页



INLET VALVE 進氣門 3142H071

VALVE EXHAUST 排氣門 3142A151

VALVE GUIDE 氣門導管 3313A012

INSERT INLET 進氣門座環(3314A151) 3314A241

INSERT EXHAUST 排氣門座環(3314A161) 3314A231

VALVE SEAL 氣門膠圈 2418M519

VALVE SEAL 氣門膠圈 2418M517

OUTER SPRING 氣門彈弓 T417883

VALVE SPRING CAP 氣門彈弓塞 3342A011

VALVE SPRING COTTER 鎖片 3142W004

OIL COOLER JET 冷卻噴咀(2113A001) 2113A003

NOZZLE 噴油咀 2645K613

KIT, PISTON/RING 活塞總承 4115P011

RING KIT 活塞環 UPRK0003

LINER 缸套 3135X042

BEARINGS, BIG ENG STD 連杆瓦 U5ME0034

BEARINGS, BIG ENG STD 連杆瓦 U5ME0034A

BUSH SMALL END 連桿杯士 3112A005

BEARINGS, MAIN STD 主軸瓦 U5MB0033

BEARINGS, MAIN STD 主軸瓦 U5MB0033A

THRUST WASHER 止推片 31137551

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

THRUST WASHER 止推片 31137561

PUSH ROD 推杆 31434307

TAPPET 挺杆(3142U031) 3142U991

INJECTOR 噴油器總承 2645K016

LIFT PUMP 手搖泵(4132A018) ULPK0041

WATER PUMP 水泵總承(U5MW0194) U5MW0206

OIL COOLER 冷卻器總承 2486A215

ROCKER SHAFT MINOR 搖臂軸 4115R703

ROCKER ARM 搖臂 4115R314

ROCKER ARM 搖臂 4115R315

ROCKER SPRING 搖臂彈弓 3174A015

LUB OIL PUMP 機油泵 4132F071

STARTER MOTOR 起動馬達 2873K406

FUEL SOLENOID 油門索制 26420518

CONROD KIT 連杆 4115C311

CONROD KIT 連杆 4115C316

FUEL INJECTION PUMP 高壓油泵 2644N209/22

FUEL INJECTION PUMP 高壓油泵 2644N406/22

第 8 页，共 33 页



機組型號: 1104A-44TG2SERIES(RS51277R)

A.主要保修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FUEL FILTER 柴油格 26560201

FUEL FILTER 柴油格 26550005

OIL FILTER 機油格 2654407

AIR FILTER 空格 26510342

AIR FILTER 空格 26510343

FAN BELT 風扇皮帶 2614B654

INTAKE HEATER 發熱器 3278A101

THERMOSTAT 水膽 4133L507

ROCKER COVER JOINT 上蓋墊片 3681A055

B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FRONT OIL SEAL 前油封 2418F437

REAR OIL SEAL 后油封 2418F704

KIT,TOP O\HAUL 上部修理包 U5LT0357

KIT,BTM O\HAUL 下部修理包 U5LB0382

INLET VALVE 進氣門 3142H071

VALVE EXHAUST 排氣門 3142A151

VALVE GUIDE 氣門導管 3313A012

INSERT INLET 進氣門座環(3314A151) 3314A241

INSERT EXHAUST 排氣門座環(3314A161) 3314A231

VALVE SEAL 氣門油封 2418M519

VALVE SEAL 氣門油封 2418M517

OUTER SPRING 氣門彈弓 T417883

VALVE SPRING CAP 氣門彈弓塞 3342A011

VALVE SPRING COTTER 鎖片 3142W004

KIT, PISTON/RING 活塞總承 4115P011

RING KIT 活塞環 UPRK0003

LINER 缸套 3135X042

BEARINGS, BIG ENG STD 連杆瓦 U5ME0034

BEARINGS, BIG ENG STD 連杆瓦 U5ME0034A

BUSH SMALL END 連桿杯士 3112A005

BEARINGS, MAIN STD 主軸瓦 U5MB0033

BEARINGS, MAIN STD 主軸瓦 U5MB0033A

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

THRUST WASHER 止推片 31137551
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THRUST WASHER 止推片 31137561

PUSH ROD 推杆 31434307

TAPPET 挺杆 3142U991

INJECTOR 噴油器總承 2645K022

INJECTOR NOZZLE 喷油咀 2645K016

LIFT PUMP 手搖泵 ULPK0041

WATER PUMP 水泵總承 U5MW0206

OIL COOLER 冷卻器總承 2486A215

ROCKER SHAFT MINOR 搖臂軸 4115R703

ROCKER ARM 搖臂 4115R314

ROCKER ARM 搖臂 4115R315

ROCKER SPRING 搖臂彈弓 3174A015

LUB OIL PUMP 機油泵 4132F071

STARTER MOTOR 起動馬達 2873K406

FUEL SOLENOID 油門索制 26420518

CONROD KIT 連杆 4115C311

CONROD KIT 連杆 4115C316

FUEL INJECTION PUMP 高壓油泵 2644N209/22

FUEL INJECTION PUMP 高壓油泵 2644N406/22

機組型號: 1106-E60TA  SERIES

A.主要保修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FUEL FILTER 柴油格 26560143

FUEL FILTER 柴油格 26560141

OIL FILTER 機油格 2654403

FAN BELT 風扇皮帶 2614B665

NTAKE \ HEATER 發熱器 2666A018

THERMOSTAT 水膽 4133L054

ROCKER COVER JOINT 上蓋墊片 3681A054

B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FRONT OIL SEAL 前油封 2418F437

REAR OIL SEAL 后油封 2418F475

REAR OIL SEAL 后油封 2418F701

KIT,TOP O\HAUL 上部修理包 U5LT0349

KIT,BTM O\HAUL 下部修理包 U5LB0370

INLET VALVE 進氣門 3142L081
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VALVE EXHAUST 排氣門 3142D031

GUIDE INLET 進氣門導管 3313A012

GUIDE EXHAUST 排氣門導管 3318A705

INSERT INLET 進氣門座環 3314A141

INSERT EXHAUST 排氣門座環 3314A131

OUTER SPRING 彈弓 3174P409

VALVE SPRING CAP 彈弓塞 3342N011

VALVE SPRING COTTER 鎖片 33173108

OIL COOLER JET 冷卻噴咀 3861A027

VALVE SPRING COTTER 鎖片 3142W004

PISTON,KIT 活塞 4115P001

RING KIT 活塞環 UPRK0001

LINERS 缸套 3135X062

BEARINGS,BIG END STD 連杆瓦 U5ME0034

BEARINGS, BIG ENG STD 連杆瓦 U5ME0035

BEARINGS, BIG ENG STD 連杆瓦 U5ME0035A

BUSH SMALL END 杯士 3112A005

BEARINGS, MAIN STD 主軸瓦 U5MB0030

BEARINGS, MAIN STD 主軸瓦 U5MB0030A

THRUST WASHER 止推片 31137551

THRUST WASHER 止推片 31137561

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

PUSH ROD 推杆 31434307

TAPPET 挺杆 3142U991

KIT REPAIR, TURBO 增壓器修理包 26741060

LIFT PUMP 手搖泵 ULPK0036

OIL COOLER 冷卻器總承 2486A993

INJECTOR 噴油咀總承 2645F027

WATER PUMP 水泵總承 U5MW0196

ROCKER ARM 搖臂 4115R503

ROCKER ARM 搖臂 4115R504

ROCKER ARM 搖臂 4115R506

LUB OIL PUMP 機油泵 4132F067

ALTERNATOR 充電機 2871A141

ALTERNATOR 充電機 2871A503

ALTERNATOR 充電機 2871A705

STARTER MOTOR 起動馬達 2873A030

STARTER MOTOR 起動馬達 2873D304

STARTER MOTOR 起動馬達 2873K406

TURBOCHARGER 增壓器總承 2674A080

TURBOCHARGER 增壓器總承 2674A346
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FUEL INJECTION PUMP 高壓油泵 2643U607

FUEL INJECTION PUMP 高壓油泵 2644P501

KIT,CONROD 連杆 4115C331

KIT,CONROD 連杆 4115C312

KIT,CONROD 連杆 4115C315

機組型號: 1106C-E60TAG4 SERIES(PK38671)

A.主要保修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FUEL FILTER 柴油格 2656F853

FUEL FILTER 柴油格 2656F843

OIL FILTER 機油格 2654A111

FAN BELT 風扇皮帶 2652C831

NTAKE \ HEATER 發熱器(2666A016) T409125

THERMOSTAT 水膽 T413847

ROCKER COVER JOINT 上蓋墊片 3681A068

MAIN AIR FILTER 空滤

SAFETY AIR FILTER 空滤保险

B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FRONT OIL SEAL 前油封 2418F554

REAR OIL SEAL 后油封 2418F705

INLET VALVE 進氣門 3142H091

VALVE EXHAUST 排氣門 3142A181

INLET VALVE INSERT 进气门座圈

EXHAUST VALVE INSERT 出气门座圈

OUTER SPRING 彈簧 3174A025

VALVE GUIDE 气门导管

VALVE SPRING COTTER 鎖片 3142W005

PISTON COOLING JET 冷卻噴咀 2113A003

PISTON,KIT 活塞 U5PR0059

RING KIT 活塞環 UPRK0005

BEARINGS,BIG END STD 連杆瓦 T409188

BUSH SMALL END 杯士 3112E031

BEARINGS, MAIN STD 主軸瓦 T409189

PUSH ROD 推杆 T405746

GASKET SUMP 油底壳垫片 3681K044

HEAD GASKET 盆头垫片 3681E052

TAPPET 挺杆 3142U051

OIL COOLER 冷卻器總承 2486A002
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INJECTOR 噴油咀總承 2645A751

WATER PUMP 水泵總承 U5MW0205

ROCKER ARM 搖臂 4115R316

ROCKER ARM 搖臂 4115R317

LUB OIL PUMP 機油泵 T410626

STARTER MOTOR 起動馬達 2873K115

TURBOCHARGER 增壓器總承2674A256 2674A237

KIT,CONROD 連杆 4115C341

機組型號: 1106D-E66TAG2 SERIES(PJ38420)

A.主要保修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FUEL FILTER 柴油格 2656F843

FUEL FILTER 柴油格 2656F853

OIL FILTER 機油格 2654A111

FAN BELT 風扇皮帶 2614E018

NTAKE \ HEATER 發熱器(2666A016) T409125

THERMOSTAT 水膽 T413847

ROCKER COVER JOINT 上蓋墊片 3681A068

空滤

B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FRONT OIL SEAL 前油封 2418F554

REAR OIL SEAL 后油封 2418F705

INLET VALVE 進氣門 3142H091

VALVE EXHAUST 排氣門 3142A181

INLET VALVE INSERT 进气门座圈 3314A251

排气门座圈 3314A261

SEAL -VALVE STEM 气门油封 2418M522

OUTER SPRING 彈簧 3174A025

VALVE SPRING COTTER 鎖片 3142W005

PISTON COOLING JET 冷卻噴咀 2113A003

PISTON,KIT 活塞总成 U5PR0059

RING KIT 活塞環 UPRK0005

BEARINGS,BIG END STD 連杆瓦 T409188

BUSH SMALL END 杯士 3112E031

BEARINGS, MAIN STD 主軸瓦 T409189

PUSH ROD 推杆 T405746

GASKET SUMP 油底壳垫片 3681K044

HEAD GASKET 盆头垫片 3681E052
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TAPPET 挺杆 3142U051

OIL COOLER 冷卻器總承 4133Y042

INJECTOR 噴油器總承 2645A749

WATER PUMP 水泵總承 U5MW0204

ROCKER ARM 搖臂 4115R316

ROCKER ARM 搖臂 4115R317

LUB OIL PUMP 機油泵 T410626

STARTER MOTOR 起動馬達 2873K631

TURBOCHARGER 增壓器總承 2674A271

KIT,CONROD 連杆 4115C341

KIT,CONROD 連杆 T405440

機組型號:  1306C-E87TAG6 SERIES(WGHF7004)

A.主要保修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

AIR FILTER ELEMENT 風格 26510289

FUEL FILTER ELEMENT 柴油格 26560137

FUEL FILTER ELEMENT 水格 26550001

OIL FILTER 機油格 26540244

FAN BELT 風扇皮帶 1819392C2

THERMOSTAT 水膽 1830256C93

MAIN AIR FILTER 空滤 26510289

B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FRONT OIL SEAL 前油封 1833096C94

REAR OIL SEAL 後油封 1817867C93

TOP JOINT AND GASKET KIT 下部修理包 1874865C91

KIT,BTM O\HAUL 上部修理包 1830721C96

VALVE INLET 進氣門 1842913C1

VALVE EXHAUST 排氣門 1842912C1

GUIDE 氣門導管 1824647C1

INSERT INLET 進氣門座 1827121C2

INSERT EXHAUST 排氣門座 1830711C1

VALVE SEAL 氣門油封 1823925C1

INLET SPRING 彈弓 677349C1

EXHAUST SPRING 彈弓 1825540C1

VALVE SPRING COTTER 鎖片 1824644C1

PISTON 活塞上部 1836320C3

PISTON 活塞下部 1833433C1

RING KIT 活塞環 1830724C92
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LINERS 缸套 1875703C2

KIT,SEAL 缸套密封圈 1822322C93

BEARING,BIG END STD 連杆瓦 1842570C92

BEARING,BIG END STD 連杆瓦 1822389C91

BEARING,MAIN STD 主軸瓦 1830725C91

BEARING,MAIN STD 主軸瓦 1830726C91

PUSH ROD 推杆 1850010C1

PUSH ROD 推杆 1821962C2

TAPPET 挺杆 1809570C5

WATER PUMP 水泵總承 1830606C95

INJECTOR 噴油咀總承(830694C93R) 593597C91R

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

OIL COOLER 冷卻器總承 1841741C92

TUBESTACK 冷卻器芯 1815904C2

LUB OIL PUMP 機油泵 1833357C95

機組型號:  2206C-E13TAG2 SERIES(TGBF5031)

A.主要保修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

AIR FILTER 空氣濾清器 CH11217

OIL FILTER 機油格 CH10929

FUEL FILTER 柴油格 CH10930

FUEL FILTER 柴油格 CH10931

GASKET ROCKER BOX 搖臂室墊片 CH12459

SEAL-CYLINDER COVER 搖臂室蓋墊片 CH12142

HEAD GASKET 盆头垫片 CH12454

FAN BELT 風扇皮帶 CH12789

ALT BELT 充電機皮帶 CH11037

B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

REAR OIL SEAL 前油封 CH12442

FRONT OIL SEAL 后油封 CH12721

MAIN BEARING 主軸瓦 KRP3120

BIG END BEARING 連杆瓦 KRP3023

CONROD BOLT 連杆螺絲 CH12499

VALVE INLET 進氣門 CH12626

VALVE EXHAUST 排氣門 CH12627

VALVE GUIDE 氣門導管 CH12583

COTTER 氣門鎖片 CH10019

INSERT INLET 進氣門座 CH12581
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INSERT EXHAUST 排氣門座 CH12580

VALVE SPRING(INNER) 氣門彈弓(外) CH12754

VALVE SPRING(OUTER) 氣門彈弓(內) CH12475

VALVE BRIDGE ASSY 氣門橋 CH12278

VALVE BRIDGE ASSY 活塞總承 KRP3024

KIT, PISTON RING 活塞環 KRP3031

LINER 缸套 CH12489

LINER SEAL 缸套密封圈 CH12488

THRUST WASHER 止推片 KRP3207

JET 冷卻噴油咀 CH12334

INJECTOR 噴油器總承 CH12082

ROCKER SHAFT 搖臂軸 CH12481

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

TURBOCHARGER ASSY 增壓器總承 CH12036

WATER PUMP ASSY. 水泵總承 CH12887

LIFT PUMP 手搖泵 T400130

OIL COOLER ASSY 冷卻器總承 CH12236

ALTERNATOR 充電機 CH11087

STARTER MOTOR 起動馬達 CH12807

WATER LEVEL SWITCH 水箱水位制 CH12541

OIL PUMP 機油泵 CH12314

ELECTRINIC CONTROL UN 電子調速器 R/CH12895

OIL RESSURE SWITCH 油壓感應器 KRP1699

TEMPERATURE SWITCH 水溫感應器 KRP1688

TEMPERATURE SWITCH 水溫感應器 KRP1687

SPEED SENSOR 轉速感應器 KRP1705

SPEED SENSOR 轉速感應器 KRP1702

KIT,CONROD 連杆 CH12635

機組型號:  2306C-E14TAG1/2/3 SERIES

A.主要保修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

AIR FILTER 空氣濾清器 CH11217

OIL FILTER 機油格 CH10929

FUEL FILTER 柴油格 CH10930

FUEL FILTER 柴油格 CH10931

KIT SERVICE 濾清器套裝 KRP1568

GASKET ROCKER COVER 氣缸頂墊片 CH11353

THERMOSTAT 節溫器 KRP1645

FAN BELT 風扇皮帶 CH11186

ALT BELT 充電機皮帶 CH11202
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B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

REAR OIL SEAL 前油封 CH11379

FRONT OIL SEAL 后油封 CH11304

KIT,TOP O\HAUL 上部修理包 KRP1546

KIT,BTM O\HAUL 下部修理包 KRP1547

MAIN BEARING 主軸瓦 KRP3116/025

MAIN BEARING 主軸瓦 KRP3116/050

BIG END BEARING 連杆瓦 KRP3027

BIG END BEARING 連杆瓦 KRP3012/025

BIG END BEARING 連杆瓦 KRP3012/050

CONROD BOLT 連杆螺絲 CH10607

CONROD PIN 連杆柱塞 CH10203

CONROD BUSH 連杆杯士 CV11007

VALVE INLET 進氣門 CH11021

VALVE EXHAUST 排氣門 CH11022

VALVE GUIDE 氣門導管 CH10724

COTTER 氣門鎖片 CH10019

INSERT INLET 進氣門座 CH10731

INSERT EXHAUST 排氣門座 CH10732

VALVE SPRING(INNER) 氣門彈弓(外)(CH10781) CH12798

VALVE SPRING(OUTER) 氣門彈弓(內(CH10718)) CH11489

VALVE SPRING SEAT 彈弓氣門上座 CH10715

VALVE SPRING SEAT 彈弓氣門下座 CH10716

VALVE BRIDGE ASSY 氣門橋 CH12831

VALVE BRIDGE ASSY 活塞總承 KRP1566

KIT, PISTON RING 活塞環 KRP1569

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

LINER 缸套(CH11278) CH11180

LINER BAND 缸套環 CH10673

LINER SEAL 缸套密封圈 CH10674

LINER SEAL 缸套密封圈 CH11179

LINER SEAL 缸套密封圈 CH10677

THRUST WASHER 止推片 KRP3206

JET 冷卻噴油咀 CH12019

INJECTOR 噴油器總承 CH10948

INJECTOR SLEEVE 噴油器銅套(CH10728) CH11311

INJECTOR SEAL 噴油咀膠圈 KRP1643

ROCKER SHAFT 搖臂軸(CH10685) CH12695

ROCKER ARM ASSY 搖臂 CH11165
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TURBOCHARGER ASSY 增壓器總承 R/CH11218

WATER PUMP ASSY. 水泵總承 KRP1718

LIFT PUMP 手搖泵 KRP1679

OIL COOLER ASSY 冷卻器總承 CH10903

FUEL COOLER 柴油冷卻器 CH11116

ALTERNATOR 充電機 CH11087

STARTER MOTOR 起動馬達(CH11089) CH12807

WATER LEVEL SWITCH 水箱水位制 CV25001

OIL PUMP 機油泵 CH10860

ELECTRINIC CONTROL UN 電子調速器(CH11968) CH12800R

OIL RESSURE SWITCH 油壓感應器 KRP1559

OIL RESSURE GAUDE 壓力感應器 KRP1560

TEMPERATURE SWITCH 水溫感應器 KRP1557

SPEED SENSOR 轉速感應器 KRP1561

KIT,CONROD 連杆 CH10605

機組型號:  2506C-E15TAG2 SERIES(MGBF5027)

A.主要保修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

AIR FILTER 空氣濾清器 SEV551F/4

OIL FILTER 機油格 CH10929

FUEL FILTER 柴油格 CH10930

FUEL FILTER 柴油格 CH10931

GASKET ROCKER COVER 氣缸頂墊片 CH11353

FAN BELT 風扇皮帶 CH11950

ALT BELT 充電機皮帶 CH11202

B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

REAR OIL SEAL 前油封 CH11379

FRONT OIL SEAL 後油封 CH11304

MAIN BEARING 主軸瓦 KRP3122

MAIN BEARING 主軸瓦 KRP3116/025

MAIN BEARING 主軸瓦 KRP3116/050

BIG END BEARING 連杆瓦 KRP3016

BIG END BEARING 連杆瓦 KRP3016/064

BIG END BEARING 連杆瓦 KRP3016/127

CONROD BOLT 連杆螺絲 CH11684

VALVE INLET 進氣門 CH11021

VALVE EXHAUST 排氣門 CH11022
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VALVE GUIDE 氣門導管 CH10724

COTTER 氣門鎖片 CH10019

INSERT INLET 進氣門座 CH10731

INSERT EXHAUST 排氣門座 CH10732

VALVE SPRING(INNER) 氣門彈弓(外) CH12798

VALVE SPRING(OUTER) 氣門彈弓(內 CH11489

VALVE BRIDGE ASSY 氣門橋 CH12831

KIT, PISTON RING 活塞環 KRP3018

LINER 缸套 CH11180

LINER BAND 缸套環 CH10673

LINER SEAL 缸套密封圈 CH10674

LINER SEAL 缸套密封圈 CH10677

LINER SEAL 缸套密封圈 CH11179

THRUST WASHER 止推片 KRP3206

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

JET 冷卻噴油咀 CH11994

INJECTOR 噴油器總承 R/CH11945

WATER PUMP ASSY. 水泵總承 KRP1715

LIFT PUMP 手搖泵 KRP1679

OIL COOLER ASSY 冷卻器總承 CH10903

ALTERNATOR 充電機 CH11087

STARTER MOTOR 起動馬達 CH12807

WATER LEVEL SWITCH 水箱水位制 CH12541

OIL PUMP 機油泵 CH10860

ELECTRINIC CONTROL UN 電子調速器 R/CH12895

OIL RESSURE SWITCH 油壓感應器 KRP1699

TEMPERATURE SWITCH 溫感應器 KRP1687

TEMPERATURE SWITCH 溫感應器 KRP1688

SPEED SENSOR 轉速感應器 KRP1705

SPEED SENSOR 轉速感應器 KRP1700

KIT,CONROD 連杆 CH11507

機組型號: 2806C-E16TAG1/2 SERIES

A.主要保修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

AIR FILTER 空氣濾清器 SEV551F/4

OIL FILTER 機油格 CH10929

FUEL FILTER 柴油格 CH10930

FUEL FILTER 柴油格 CH10931

KIT,SERVICE 濾清器套裝 KRP1568

GASKET ROCKER COVER 氣缸頂墊片 CH11353
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THERMOSTAT 節溫器 KRP1645

FAN BELT 風扇皮帶 CH11023

ALT BELT 充電機皮帶 CH11037

B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

REAR OIL SEAL 前油封 CH11379

FRONT OIL SEAL 後油封 CH11304

KIT,TOP O\HAUL 上部修理包 KRP1546

KIT,BTM O\HAUL 下部修理包 KRP1547

MAIN BEARING 主軸瓦 KRP3116/025

MAIN BEARING 主軸瓦 KRP3116/050

BIG END BEARING 連杆瓦 KRP3027

BIG END BEARING 連杆瓦 KRP3012/025

BIG END BEARING 連杆瓦 KRP3012/050

CONROD BOLT 連杆螺絲 CH10607

CONROD PIN 連杆柱塞 CH10203

CONROD BUSH 連杆杯士 CV11007

VALVE INLET 進氣門 CH11021

VALVE EXHAUST 排氣門 CH11022

VALVE GUIDE 氣門導管 CH10724

COTTER 氣門鎖片 CH10019

INSERT INLET 進氣門座 CH10731

INSERT EXHAUST 排氣門座 CH10732

VALVE SPRING(INNER) 氣門彈弓(外)(CH10781) CH12798

VALVE SPRING(OUTER) 氣門彈弓(內)(CH10718) CH11489

VALVE SPRING SEAT(UPPE) 彈弓氣門上座 CH10715

VALVE SPRING SEAT(LOW) 彈弓氣門下座 CH10716

VALVE BRIDGE ASSY 氣門橋 CH12831

VALVE BRIDGE ASSY 活塞總承 KRP1720

KIT, PISTON RING 活塞環 KRP1528

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

LINER 缸套(CH11020) T400384

LINER BAND 缸套環 CH10673

LINER SEAL 缸套密封圈 CH10674

LINER SEAL 缸套密封圈 CH10675

LINER SEAL 缸套密封圈 CH10677

THRUST WASHER 止推片 KRP3206

JET 冷卻噴油咀 CH12019

INJECTOR SLEEVE 噴油器銅套 CH11311

INJECTOR SEAL 噴油咀膠圈 KRP1643
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ROCKER ARM ASSY 搖臂座 CH11165

TURBOCHARGER ASSY 增壓器總承 R/CH10899

INJECTOR 噴油器總承 P/CH10948

WATER PUMP ASSY. 水泵總承 KRP1718

SHAFT 水泵軸 CH10555

LIFT PUMP 手搖泵 KRP1679

OIL COOLER ASSY 冷卻器總承 CH10903

CORE 柴油冷卻器 CH11116

ALTERNATOR 充電機 CH11087

STARTER MOTOR 起動馬達 CH12807

BUSH, CAMSHAFT 凸輪軸銅套 CH11228

FAN 風扇 CH11085

WATER LEVEL SWITCH 水箱水位制 CV25001

OIL PUMP 機油泵 CH10860

KIT, CRANKSHAFT 曲軸總承 CH10651

ELECTRINIC CONTROL UN 電子調速器 CH12800R

OIL RESSURE SWITCH 油壓感應器 KRP1559

OIL RESSURE GAUDE 壓力感應器 KRP1560

TEMPERATURE SWITCH 水溫感應器 KRP1557

SPEED SENSOR 轉速感應器 KRP1561

KIT,CONROD 連杆 CH10605

機組型號: 2806C-E18TAG3 SERIES

A.主要保修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

AIR FILTER 空氣濾清器 SEV551F/4

OIL FILTER 機油格 CH10929

FUEL FILTER 柴油格 CH10930

FUEL FILTER 柴油格 CH10931

KIT,SERVICE 濾清器套裝 KRP1568

GASKET ROCKER COVER 氣缸頂墊片 CH11353

THERMOSTAT 節溫器 KRP1645

FAN BELT 風扇皮帶 CH11186

ALT BELT 充電機皮帶 CH11037

B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

REAR OIL SEAL 前油封 CH11379

FRONT OIL SEAL 後油封 CH11304

KIT,TOP O\HAUL 上部修理包 KRP1656
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KIT,BTM O\HAUL 下部修理包 KRP1657

MAIN BEARING 主軸瓦(KRP3118) KRP3122

BIG END BEARING 連杆瓦 KRP3016

CONROD BOLT 連杆螺絲 CH11684

CONROD PIN 連杆柱塞 CH11494

VALVE INLET 進氣門 CH11021

VALVE EXHAUST 排氣門 CH11022

VALVE GUIDE 氣門導管 CH10724

COTTER 氣門鎖片 CH10019

INSERT INLET 進氣門座 CH10731

INSERT EXHAUST 排氣門座 CH10732

VALVE SPRING(INNER) 氣門彈弓(外)(CH10781) CH12798

VALVE SPRING(OUTER) 氣門彈弓(內)(CH10718) CH11489

VALVE SPRING SEAT(UPPE) 彈弓氣門上座 CH10715

VALVE SPRING SEAT(LOW) 彈弓氣門下座 CH10716

VALVE BRIDGE ASSY 氣門橋 CH12831

KIT, PISTON     活塞總承 KRP3026

KIT, PISTON     活塞總承 KRP3026

KIT, PISTON RING 活塞環 KRP3015

KIT, PISTON RING 活塞環 KRP3021

LINER 缸套(CH11923) CH12742

LINER BAND 缸套環 CH10673

LINER SEAL 缸套密封圈 CH11654

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

LINER SEAL 缸套密封圈 CH11656

LINER SEAL 缸套密封圈 CH11655

THRUST WASHER 止推片 KRP3206

JET 冷卻噴油咀 CH11510

INJECTOR 噴油器總承 CH11659

INJECTOR SLEEVE 噴油器銅套 CH11311

INJECTOR SEAL 噴油咀膠圈 KRP1643

ROCKER SHAFT 搖臂軸(CH10685) CH12695

ROCKER ARM ASSY 搖臂座 CH11165

ROCKER ARM ASSY 搖臂座(CH11161) T400224

TURBOCHARGER ASSY 增壓器總承(CH11516) CH11607

TURBOCHARGER ASSY 增壓器總承(CH11517) CH11608

WATER PUMP ASSY. 水泵總承(KRP1678) KRP1715

LIFT PUMP 手搖泵 KRP1679

OIL COOLER ASSY 冷卻器總承 CH11631
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CORE 柴油冷卻器 CH11116

ALTERNATOR 充電機 CH11087

STARTER MOTOR 起動馬達 CH11441

WATER LEVEL SWITCH 水箱水位制 CV25001

OIL PUMP 機油泵 CH10860

ELECTRINIC CONTROL UN 電子調速器 CH12800R

OIL RESSURE SWITCH 油壓感應器 KRP1559

OIL RESSURE GAUDE 壓力感應器 KRP1560

TEMPERATURE SWITCH 水溫感應器 KRP1557

SPEED SENSOR 轉速感應器 KRP1561

KIT,CONROD 連杆 CH11507

機組型號: 4006-23TAG3A  SERIES(DGDF6002)

A.主要保修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

AIR FILTER 空氣濾清器 S551/4

OIL FILTER 機油濾清器 4324909

FUEL FILTER 柴油濾清器 SE429B/4

ALT BELT 充電機皮帶 541/398

THERMOSTAT 節溫器 SE573/1

TOP COVER JOINT 氣缸蓋墊片 SE478F

ROCKER CASE GASKET 氣缸箱墊片 SE152D/26

B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FRONT OIL SEAL 前曲軸油封 554/126

REAR OIL SEAL 后曲軸油封 554/127

MAIN BEARING 主軸瓦 SE574D/M

MAIN BEARING 主軸瓦(+0.010) SE574D/M010

MAIN BEARING 主軸瓦(+0.020) SE574D/M020

BIG END BEARING 連杆瓦 SE91AA/3M

BIG END BEARING 連杆瓦 SE91AA3M010

BIG END BEARING 連杆瓦 SE91AA3M020

CONROD BOLT 連杆螺絲 363/48

CONROD BUSH 連杆杯士 Y01/00023

THRUST WASEHR 止推片 262/149

VALVE 氣門閥 SE7AJ/14

GUIDE 氣門導管 392/42
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SPRING 氣門彈簧 365/472

RETAINER 彈弓上座 L7C/15

RETAINER 彈弓上墊 SE1B/39

KIT, PISTON 活塞總承 SE901BA

KIT, PISTON RING 活塞環 359/552

OIL COOLING JET 機油冷卻噴咀(膠) SE121A/50

LINER 缸套 SE7E/2

KIT, LINER RING 缸套密封圈 576/167

PUSHROD 頂杆 SE153G

PUSHROD 頂杆(SE153L) SE153W

COLLET 氣門鎖片 HW7B/18

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

GASKET, CYL. HEAD 氣缸頭墊片 SE2H

KIT, REPAIR 增壓器修理包 Y03/00035

TURBOCHARGER 增壓器 SE652CJ

WATER PUMP ASSY. 水泵 SE145BK

SUMP GASKET 油底殼墊片 6SE70C

INJECTOR 塵筆總承 858/35

INJECTOR SEAL 噴油器膠圈 Y03/00033

INJECTOR SEAL 噴油器膠圈 Y03/00034

SLEEVE 噴油咀銅套 SE1/12

NOZZLE 噴油咀 Y03/00032

INJECTION WASHER 噴油咀介子 277/124

OIL COOLER 冷卻器總承 582/137

TUBESTACK 冷卻器芯 SE445E/2

SEALING RING 冷卻器油封 576/184

STARTER MOTOR 起動馬達總承 701/136

REALY 起動馬達繼電器 589/83

ALTERNATOR 充電機總承 702/186

SOLENOID 吸車索制 589/91

ACTUATOR 電子調速器 680/212

GOVERNER 電子調速器 680/112

CAMSHAFT 凸輪軸 6SE100AD

BUSH, CAMSHAFT 凸輪軸襯套 374/1360

機組型號: 4008  SERIES

A.主要保修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號
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AIR FILTER 空氣濾清器 S551/4

OIL FILTER 機油濾清器 4324909

FUEL FILTER 柴油濾清器 SE429B/4

ALT BELT 充電機皮帶 541/398

FAN BELT 風扇皮帶 541/420

THERMOSTAT 節溫器 SE573/1

TOP COVER JOINT 氣缸蓋墊片 SE478F

ROCKER CASE GASKET 氣缸箱墊片 SE152D/26

B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FRONT OIL SEAL 前曲軸油封 554/126

REAR OIL SEAL 后曲軸油封 554/127

KIT,TOP O\HAUL 上部修理包 8SE663G

KIT,TOP O\HAUL 上部修理包 8SE663H

KIT,BTM O\HAUL 下部修理包 8SE663F

MAIN BEARING 主軸瓦 SE574D/M

MAIN BEARING 主軸瓦 SE574D/M010

MAIN BEARING 主軸瓦 SE574D/M020

BIG END BEARING 連杆瓦 SE91AA/3M

BIG END BEARING 連杆瓦 SE91AA3M010

BIG END BEARING 連杆瓦 SE91AA3M020

CONROD BOLT 連杆螺絲 363/48

CONROD BUSH 連杆杯士 Y01/00023

THRUST WASEHR 止推片 262/149

VALVE 氣門閥(SE7R/14) SE7AK/14

VALVE 氣門閥(SE7S/14) SE7AG/14

GUIDE 氣門導管 392/42

INSERT INLET 氣門座 740/101

INSERT INLET 氣門座 740/106

SPRING 氣門彈簧 365/472

RETAINER 彈弓上座 L7C/15

RETAINER 彈弓上座 SE1B/39

KIT, PISTON 活塞總承 SE901BA

KIT, PISTON RING 活塞環 359/552

LINER 缸套 SE7E/2

KIT, LINER RING 缸套密封圈 576/167

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

PUSHROD 頂杆 SE153G

OIL COOLING JET 機油冷卻噴咀(膠) SE121A/50

OIL COOLING JET 機油冷卻噴咀 SEV121E/50
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PUSHROD 頂杆(SE153L) SE153U

COLLET 氣門鎖片 HW7B/18

GASKET, CYL. HEAD 氣缸頭墊片 SE2H

KIT, REPAIR 增壓器修理包 Y94/00002

KIT, REPAIR 水泵修理包 SE145AJ

FUEL LIFT PUMP 手搖泵 879/39

TURBOCHARGER 增壓器 SE652T

SUMP GASKET 油底殼墊片 8SE70A

WATER PUMP ASSY. 水泵 SE145BK

FUEL LIFT PUMP 柴油泵 SE597M

INJECTOR 塵筆總承 858/35

INJECTOR SEAL 噴油器膠圈 Y03/00033

INJECTOR SEAL 噴油器膠圈 Y03/00034

INJECTOR 塵筆總承 858/34

INJECTOR SEAL 噴油咀膠圈 576/136

INJECTOR SEAL 噴油咀膠圈 576/137

SLEEVE 噴油咀銅套 SE1/12

SEAL,SLEEVE 銅套膠圈 576/139

INJECTION WASHER 噴油咀介子 277/124

NOZZLE 噴油咀 726/66

OIL COOLER 冷卻器總承 582/136

TUBESTACK 冷卻器芯 SE445K/2

SEALING RING 冷卻器油封 576/184

STARTER MOTOR 起動馬達總承 701/133

REALY 起動馬達繼電器 589/83

KIT, BRUSH 起動馬達刷頭 Y89/00180

KIT,DRIVE 起動馬達輪 Y97/00032

ALTERNATOR 充電機總承 702/186

SOLENOID 吸車索制 589/91

OIL RESSURE SWITCH 油壓感應器(Y02/00001) Y09/00008

TEMPERATURE SWITCH 水溫感應器 886/102

OIL PRESSURE GAUGE 油壓表 886/111

WATER TEMP GAUGE 水溫表 886/113

ACTUATOR 電子調速器 680/117

CAMSHAFT 凸輪軸 8SE100L

T\W, CAMSHAFT 凸輪軸杯士 T400227

機組型號: 4012-46TWG2A SERIES(DGKM6005)

A.主要保修件
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零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

AIR FILTER 空氣濾清器 SEV551H/4

OIL FILTER 機油濾清器 4324909

FUEL FILTER 柴油濾清器 SE429B/4

ALT BELT 充電機皮帶 541/398

THERMOSTAT 節溫器 SE573/1

TOP COVER JOINT 氣缸蓋墊片 SE478F

B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

VALVE SPRING COTTER 鎖片 HW7B/18

OIL COOLER JET 冷卻噴咀 SEV121E/50

OIL COOLER JET 冷卻噴咀 SEV121H/50

OIL COOLER JET 冷卻噴咀 SEV121/50

ROCKER ARM 搖臂 SE152M

ROCKER ARM 搖臂 SE152N

ROCKER ARM 搖臂 SEV152D

LUB OIL PUMP 機油泵 12SE116C

KIT,CONROD 连杆 12SE920D

FRONT OIL SEAL 前曲軸油封 554/126

REAR OIL SEAL 后曲軸油封 554/127

MAIN BEARING 主軸瓦 SEV574T

MAIN BEARING 主軸瓦(+0.010) SEV574U

MAIN BEARING 主軸瓦(+0.020) SEV574V

BIG END BEARING 連杆瓦 SE91AA/3M

BIG END BEARING 連杆瓦 SE91AA3M010

BIG END BEARING 連杆瓦 SE91AA3M020

CONROD BOLT 連杆螺絲 363/48

CONROD BUSH 連杆杯士 Y01/00023

THRUST WASEHR 止推片 262/151

VALVE 氣門閥 SE7AJ/14

GUIDE 氣門導管 392/42

INSERT INLET 氣門座 740/101

INSERT INLET 氣門座 740/106

SPRING 氣門彈簧 365/472

RETAINER 彈弓上座 L7C/15

RETAINER 彈弓上座 SE1B/39

KIT, PISTON 活塞總承 SE901BA

KIT, PISTON RING 活塞環 359/552

LINER 缸套 SE7E/2

KIT, LINER RING 缸套密封圈 576/167
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PUSHROD 頂杆 SEV153

PUSHROD 頂杆 SEV153B

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

GASKET, CYL. HEAD 氣缸頭墊片 SE2H

KIT, REPAIR 水泵修理包 SE145BC

TURBOCHARGER 增壓器 SE652CN

SUMP GASKET 油底殼墊片 12SE70A

WATER PUMP ASSY. 水泵總承 SEV145H

FUEL LIFT PUMP 手搖泵 SE597N

INJECTOR 塵筆總承 858/34

SLEEVE 噴油咀銅套 SE1/12

SEAL SLEEVE 銅套膠圈 576/139

NOZZLE 噴油咀 726/66

INJECTION WASHER 噴油咀介子 277/124

INJECTOR SEAL 噴油咀膠圈 576/136

INJECTOR SEAL 噴油咀膠圈 576/137

OIL COOLER 冷卻器總承 582/139

TUBESTACK 冷卻器芯 SE445E/2

STARTER MOTOR 起動馬達總承 701/137

REALY 起動馬達繼電器(589/86) 589/93

ALTERNATOR 充電機總承 702/186

SOLENOID 吸車索制 589/91

機組型號: 4012-46TWG3A SERIES(DGNM6052)

A.主要保修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

AIR FILTER 空氣濾清器 SEV551H/4

OIL FILTER 機油濾清器 4324909

FUEL FILTER 柴油濾清器 SE429B/4

ALT BELT 充電機皮帶 541/398

THERMOSTAT 節溫器 SE573/1

TOP COVER JOINT 氣缸蓋墊片 SE478F

B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

VALVE SPRING COTTER 鎖片 HW7B/18

OIL COOLER JET 冷卻噴咀 SEV121E/50

ROCKER ARM 搖臂 SE152M

ROCKER ARM 搖臂 SE152N

ROCKER ARM 搖臂 SEV152D
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LUB OIL PUMP 機油泵 12SE116C

LUB OIL PUMP 機油泵 SEV116AC

KIT,CONROD 连杆 12SE920D

FRONT OIL SEAL 前曲軸油封 554/126

REAR OIL SEAL 后曲軸油封 554/127

MAIN BEARING 主軸瓦 SEV574T

BIG END BEARING 連杆瓦 SE91AA/3M

BIG END BEARING 連杆瓦 SE91AA3M010

BIG END BEARING 連杆瓦 SE91AA3M020

CONROD BOLT 連杆螺絲 363/48

CONROD BUSH 連杆杯士 Y01/00023

THRUST WASEHR 止推片 262/151

VALVE 氣門閥 SE7AJ/14

GUIDE 氣門導管 392/42

INSERT INLET 氣門座 740/101

INSERT INLET 氣門座 740/106

SPRING 氣門彈簧 365/472

KIT, PISTON 活塞總承 SE901BA

KIT, PISTON RING 活塞環 359/552

LINER 缸套 SE7E/2

KIT, LINER RING 缸套密封圈 576/167

PUSHROD 頂杆 SEV153

PUSHROD 頂杆 SEV153B

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

GASKET, CYL. HEAD 氣缸頭墊片 SE2H

KIT, REPAIR 水泵修理包 SE145BC

TURBOCHARGER 增壓器 SE652CN

SUMP GASKET 油底殼墊片 12SE70A

WATER PUMP ASSY. 水泵總承 SEV145H

INJECTOR 塵筆總承 858/34

NOZZLE 噴油咀 726/66

INJECTION WASHER 噴油咀介子 277/124

INJECTOR SEAL 噴油咀膠圈 576/136

INJECTOR SEAL 噴油咀膠圈 576/137

OIL COOLER 冷卻器總承 582/139

TUBESTACK 冷卻器芯 SE445E/2

STARTER MOTOR 起動馬達總承 701/137

REALY 起動馬達繼電器(589/86) 589/93

ALTERNATOR 充電機總承 702/186

SOLENOID 吸車索制 589/91

RADIATOR 水箱 584/485FC
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機組型號: 4016  SERIES

A.主要保修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

AIR FILTER 空氣濾清器 SEV551A/4

OIL FILTER 機油濾清器 4324909

FUEL FILTER 柴油濾清器 SE429

ALT BELT 充電機皮帶 541/398

FAN BELT 風扇皮帶 541/427

THERMOSTAT 節溫器 SE573/1

GASKET ROCKER COVER 氣缸蓋墊片 SE478F

ROCKER CASE GASKET 氣缸箱墊片 SE152D/26

B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FRONT OIL SEAL 前曲軸油封 554/126

REAR OIL SEAL 后曲軸油封 554/127

KIT,TOP O\HAUL 上部修理包 16SE663S

KIT,BTM O\HAUL 下部修理包 16SE663Q

MAIN BEARING 主軸瓦 SEV574T

MAIN BEARING 主軸瓦(+010) SEV574J

MAIN BEARING 主軸瓦(+020) SEV574M

BIG END BEARING 連杆瓦 SE91AA/3M

BIG END BEARING 連杆瓦 SE91AA3M010

BIG END BEARING 連杆瓦 SE91AA3M020

CONROD BOLT 連杆螺絲 363/48

CONROD BUSH 連杆杯士 Y01/00023

THRUST WASEHR 止推片 262/151

VALVE 氣門閥(SE7S/14) SE7AG/14

GUIDE 氣門導管 392/42

INSERT INLET 氣門座 740/101

INSERT INLET 氣門座 740/106

SPRING 氣門彈簧 365/472

RETAINER 彈弓上座 L7C/15

RETAINER 彈弓上座 SE1B/39

KIT, PISTON 活塞總承 SE901BA

KIT, PISTON RING 活塞環 359/552

OIL COOLING JET 機油冷卻噴咀(膠) SE121A/50

OIL COOLING JET 機油冷卻噴咀 SEV121E/50
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LINER 缸套 SE7E/2

KIT, LINER RING 缸套密封圈 576/167

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

PUSHROD 頂杆 SEV153B

PUSHROD 頂杆 SEV153

COLLET 氣門鎖片 HW7B/18

GASKET, CYL. HEAD 氣缸頭墊片 SE2H

KIT, REPAIR 增壓器修理包 Y94/00002

KIT, REPAIR 水泵修理包 SE145AG

PRIMING PUMP 手搖泵 879/39

SLEEVE 噴油咀銅套 SE1/12

SEAL SLEEVE 噴油咀膠圈 576/139

NOZZLE 噴油咀 726/66

INJECTION WASHER 噴油咀介子 277/124

INJECTOR SEAL 噴油咀膠圈 576/136

INJECTOR SEAL 噴油咀膠圈 576/137

TURBOCHARGER 增壓器 SE652B

SUMP GASKET 油底殼墊片 16SE70A

WATER PUMP ASSY. 水泵總承 SEV145H

FUEL LIFT PUMP 手搖泵 SE597G

INJECTOR 塵筆總承 858/34

OIL COOLER 冷卻器總承 582/136

OIL COOLER 冷卻器總承 582/138

TUBESTACK 冷卻器芯 SE445K/2

SEALING RING 冷卻器油封 576/184

STARTER MOTOR 起動馬達總承 701/135

REALY 起動馬達繼電器(589/86) 589/93

KIT, BRUSH 起動馬達刷頭 Y89/00180

KIT,DRIVE 起動馬達輪 Y97/00032

ALTERNATOR 充電機總承 702/186

SOLENOID 吸車索制 589/91

OIL RESSURE SWITCH 油壓感應器(Y02/00001) Y09/00008

TEMPERATURE SWITCH 水溫感應器 886/102

OIL PRESSURE GAUGE 油壓表 886/111

WATER TEMP GAUGE 水溫表 886/113

ACTUATOR 電子調速器 680/129

CAMSHAFT 凸輪軸(16SE100C) 16SE100G

T\W, CAMSHAFT 凸輪軸杯士 T400227

機組型號: 1106A-70TAG4  SERIES（机身编号PR81786R）
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A.主要保修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FUEL FILTER 柴油格 26561118

OIL FILTER 機油格 2654A111

PRE-FUEL FILTER KIT 油水分离器 26550005

SAFETY AIR FILTER 空滤保险 2652C832

MAIN AIR FILTER 空滤芯 2652C831

 BELT 皮帶 2614B655

THERMOSTAT 水膽 T413847

B.主要大修件

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

FRONT OIL SEAL 前油封 2418F554

REAR OIL SEAL 后油封 2418F704

VALVE EXHAUST 排氣門 3142A171

VALVE SPRING 彈弓 T405478

VALVE SPRING CAP 彈弓塞 T407116

VALVE  COTTER 鎖片 2714A002

PISTON COOLER JET 冷卻噴咀 T405344

PISTON AND RING,KIT 活塞总成(含活塞环) T412276

BEARINGS,BIG END STD 連杆瓦 T409188

BUSH SMALL END 杯士 3112E031

BEARINGS, MAIN STD 主軸瓦 T409189

THRUST WASHER 止推片 T409186

零件名稱(英文) 零件名稱(中文) 零件編號

PUSH ROD 推杆 31434307

TAPPET 挺杆 3142U991

LIFT PUMP 手搖泵 T412942

OIL COOLER 冷卻器 2486A002

INJECTOR 噴油咀總承 T408845

WATER PUMP 水泵總承 U5MW0204

ROCKER SHAFT ARM 搖臂 T405145

LUB OIL PUMP 機油泵 T410626

ALTERNATOR 充電機 2871A308

STARTER MOTOR 起動馬達 2873K631

TURBOCHARGER 增壓器總承 T416300

KIT,CONROD 連杆 T405440

KIT,CONROD 連杆 T406140

KIT,CONROD 連杆 T406141

1006TG2A SERIES(YB37577)
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三滤 零件名稱(英文) 零件編號

MAIN AIR FILTER 空滤 26510353

SAFETY AIR FILTER 空滤保险 26510354

FUEL FILTER 柴滤 26560143

OIL FILTER 机滤 2654403

THERMOSTAT 节温器 2485613

B.主要大修件

零件名稱(中文) 零件名稱(英文) 零件編號

FRONT OIL SEAL 前油封 2418F437

REAR OIL SEAL 後油封 2418F701

INLET VALVE 進氣門 3142L072

VALVE EXHAUST 排氣門 3142A051

VALVE INSERT 進氣門座環 3324E003

VALVE INSERT 排氣門座環 3314A121

VALVE SEAL 進氣門油封 33817117

VALVE SEAL 排氣門油封 33817117

VALVE SPRING OUTER 出气门氣門彈簧 31745122

VALVE SPRING INNER 进气门弹簧 31744133

VALVE SPRING COTTER 鎖片 33173108

INJECTOR 噴油器 2645A026

INJECTOR NOZZLE 喷油嘴 2645A614

KIT,PISTON/RING 活塞總承(含環) U5LL0047

PISTON RING KIT 活塞环 4181A026

BIG END BEARING 連杆瓦 U5ME0035

MAINING BEARING 主軸瓦 U5MB0030

PUSH ROD 推杆 31434307

TAPPET 挺杆 3142U991

LIFT PUMP 手搖泵 ULPK0002

WATER PUMP 水泵總承 U5MW0160

ALTERNATOR 充電機 2871A306

ALTERNATOR 充電機 2871A141

STARTER MOTOR 起動馬達(185086600) 2873K632

KIT,CONCOD 連杆 4115C321

KIT,CONCOD 連杆 4115C331

FUEL INJECTION PUMP 高壓油泵 2643D640

OIL PRESSURE SWITCH 機油壓力感應器 2848A013
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